
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupłniającego kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin. 

Na podstawie art. 5c i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin 
stanowiącego załącznik do Uchwały XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z 7 września 2017 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór uzupełniający kandydatów na członków do Rady Seniorów Miasta i Gminy 
Margonin zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wzór formularza zgłoszeniowego kandydata, stanowi załącznik do Zarządzenia nr 116/2020. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Margonin, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Margonin. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B82CBA6-E573-4384-B6BC-E15829EB5F66. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin ogłasza nabór uzupełniający  kandydatów do Rady Seniorów 
Miasta i Gminy Margonin 

Na podstawie Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 7 września 2017 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Margonin oraz nadania jej statutu ogłaszam nabór uzupełniający kandydatów na 
członków do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin: 

1. Nabór uzupełniający kandydatów do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zostanie przeprowadzony 
w terminie od 05 sierpnia do 26 sierpnia 2021 roku. 

2. W skład Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin wchodzi od 9 do 15 osób, przy czym, 
w przypadku gdy liczba zgłoszonych kandydatów będzie mniejsza lub większa skład Rady będzie równy 
liczbie zgłoszonych kandydatów. 

3. Kandydatów do Rady Seniorów mogą zgłaszać: 

1) po jednym przedstawicielu organizacje i podmioty zrzeszające seniorów, działające na terenie miasta 
i gminy Margonin takie jak: oddział Margonińskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
Margoniński Uniwersytet Trzeciego Wieku, Stowarzyszenie Diabetyków „Słodzik” oraz organizacje 
działające na rzecz poprawy jakości życia osób starszych takie jak koła gospodyń wiejskich z terenu gminy 
Margonin, 

2) jednego przedstawiciela Burmistrz Miasta i Gminy Margonin, 

3) jednego przedstawiciela Rada Miasta i Gminy Margonin. 

4. Kandydatem na członka rady może być osoba zamieszkała na terenie miasta i gminy Margonin. 

5. Podstawą kandydowania jest złożenie w terminie, o którym mowa w pkt 1 formularza zgłoszeniowego 
wraz z pozostałymi załącznikami wskazanymi w zarządzeniu nr 116/2020. 

6. Formularz zgłoszeniowy dostępny będzie w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin ul. Kościuszki 13,  
64-830 Margonin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.margoni  n  .pl  w zakładce Rada Seniorów 
oraz na www.margonin.pl. 

7. Zgłoszenia dokonać można poprzez dostarczenie lub przesłanie formularza zgłoszeniowego na adres 
Urzędu Miasta i Gminy Margonin ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin lub adres Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Margoninie ul. Powstańców Wielkopolskich 15, 64-830 Margonin w zaklejonej kopercie 
z dopiskiem „Nabór do Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin”. 

8. O zachowaniu terminu zgłoszenia decyduje data wpływu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B82CBA6-E573-4384-B6BC-E15829EB5F66. Przyjęty Strona 1

http://www.bip.margoni.pl/
http://www.bip.margoni.pl/
http://www.bip.margoni.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


